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VBET Ліга
2023/24 28-й тур, Матч №217

Субота, 11.05.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 15°C. Глядачі: 1317

«Шахтар» Донецьк

1 : 0

«Динамо» Київ

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
37 Кевін

Запасні
1 Рудько Артур
2 Л. Траоре
6 Степаненко Тарас
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
23 Педро Енріке
25 Міроші Новатус Дісмас
29 Назарина Єгор
30 Марлон
39 Невертон
44 Ракіцький Ярослав

Тренер
Пушич Маріно

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим
29 Буяльський Віталій (К)

Запасні
35 Нещерет Руслан
7 Ярмоленко Андрій
8 Шепелєв Володимир
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
30 Діалло Самба
32 Михавко Тарас
34 Сирота Олександр
37 Царенко Антон
44 Дубінчак Владислав
77 Беніто
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Прокопович Геннадій
Офіцер безпеки:
Свистун Анатолій
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VBET Ліга, 2023/24, 28-й тур, Матч №217
Субота, 11.05.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 15°C. Глядачі: 1317

«Шахтар» Донецьк 1 : 0 «Динамо» Київ
10 Судаков Георгій 27'

10 Судаков Георгій 33'

22 Матвієнко Микола 41'

46' 9 Волошин Назар
7 Ярмоленко Андрій

14 Сікан Данило
2 Л. Траоре 61'

21 Бондаренко Артем
6 Степаненко Тарас 61'

70' 11 Ванат Владислав

16 Азаров Іраклі
44 Ракіцький Ярослав 72'

77' 29 Буяльський Віталій
8 Шепелєв Володимир

10 Судаков Георгій
30 Марлон 84'

11 Зубков Олександр
7 Егіналду 84'

87' 2 Вівчаренко Костянтин
44 Дубінчак Владислав

87' 22 Кабаєв Владислав
99 Пономаренко Матвій

87' 7 Ярмоленко Андрій

90+3' 10 Шапаренко Микола

26 Конопля Юхим 90+4'

7 Егіналду FT

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


